propuestas {5:00 m), se verificó en las instalaciones de la Institución Educativa 
y el correo electrónico como lo indicaba la invitación, la presentación de tres 
(3) propuestas, que describimos a continuación: 

l. PROPUESTA Nº 01: Nombre JOHAN SEBASTIAM VEGA PINZON, NIT N. 
1.110.557.492, Valor de la Propuesta: DIECISÉIS MILLONES CIENTO 
NOVENTA Y SEIS MIL CIEN PESOS M/CTE $16.196.100.00 

2. PROPUESTA Nº 02: Nombre: DIEGO FERNANDO DJAZ RUBIO, NIT: 
5.826.831-1, Valor de la Propuesta: TRECE MILLONES CUARENTA Y 
OCHO MIL DOSCIENTOS PESOS M/CTE, ($13.048.200.oo) 

3. PROPUESTA Nº 03: Nombre COMERCIAUZADORA MALAVER, NIT: 
93.390.050-9, Valor de la Propuesta: DIECISÉIS MILLONES 
DOSCIENTOS TREINTA MIL PESOS M/CTE, ($ 16.230.000.oo) 

EVALUACIÓN DE LAS PROPUESTAS: 

EVALUACIÓN: REQUISITOS HABILITANTES 

2 

l. PROPUESTA Nº 01: Nombre JOHAN SEBASTIAM VEGA PINZON, NIT N. 
1.110.557.492, Valor de la Propuesta: DIECISÉIS MILLONES CIENTO 
NOVENTA Y SEIS MIL CIEN PESOS M/CTE $16.196.100.00 

ITEM CONTENIDO CUMPLIMIENTO 
SI/NO 

Propuesta Económica y/o 
Presentación de la Propuesta Cotización de fecha 25 de julio de SI 

Económica. 2024 
Si es empresa Hoja de Vida Hoja de vida de Persona Jurídica SI Formato único Persona Jurídica debidamente aoortado

[...]

REGIMEN ESPECIAL RE-001-2024- INSTITUCION 
EDUCATIVA YARUMAL 

Diligenciamiento de Anexos Aporta el diligenciamiento de 
todos los anexos solicitados 

SI 

2. PROPUESTA Nº 02: Nombre: DIEGO FERNANDO DIAZ RUBIO, NIT: 
5.826.831-1, Valor de la Propuesta: TRECE MILLONES CUARENTA Y 
OCHO MIL DOSCIENTOS PESOS M/CTE, ($13.048.200.oo) 

ITEM CONTENIDO CUMPLIMIENTO 
SI/NO 

Propuesta Económica y/o 
Presentación de la Propuesta Cotización de fecha 25 de julio de SI 

Económica. 2024 
Si es empresa Hoja de Vida SI 

Formato único Persona Jurídica Hoja de vida de Persona Jurídica

[...]

Declaración de Rentas y Aporta declaración de renta de la SI Bienes empresa. 

Diligenciamiento de Anexos Aporta el diligenciamiento de SI todos los anexos solicitados 

3. PROPUESTA Nº 03: Nombre COMERCIALIZADORA MALAVER, NIT: 
93.390.050-9, Valor de la Propuesta: DIECISÉIS MILLONES 
DOSCIENTOS TREINTA MIL PESOS M/CTE, ($ 16.230.000.oo) 

ITEM CONTENIDO 

Presentación de la Propuesta Propuesta Económica y/o Cotización 
Económica. de fecha 25 de julio de 2024 

Si es empresa Hoja de Vida 
Formato único Persona Jurldica Hoja de vida de Persona Jurfdica 

Formato único de Hoja de Vida -